
HS Reusstal & agilitysports 21.3.09



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 143

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 42  (1.15)



Geschw.:
 
 3.40 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 253

 6991

 Remy Caroline

 Cypat'Agil

 3

 36.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Luna

 Jack Russell

 3.93



2

 243

 7399

 Reinli Yvonne

 Border Collie Club 

 3

 36.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joyce

 Sheltie

 3.91



3

 239

 7395

 Woodtli Luise

 ATN Hasli-Flyers

 3

 37.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quarto

 Sheltie

 3.77



4

 246

 5521

 Nägeli Hanspeter

 SPPC

 3

 39.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Maxima

 Papillon

 3.63



5

 245

 6122

 Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 3

 41.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Berner 

 3.48



6

 250

 6423

 Beer Claudio

 ATL SkillyDogs

 3

 35.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Judy

 Pappilon

 4.05



7

 247

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 38.88

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 3.68



8

 248

 3800

 Manz Barbara

 ATO Champion 

 3

 49.32

 0

 0

 7.32

 7.32

 sg
 
Micky

 Zwergpudel
 
 2.90



9

 252

 7448

 Mettler Christian

 SSSC

 3

 36.93

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Feirefiz

 Sheltie

 3.87



888

 237

 6020

 Maier Heidi

 HS-Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiri

 Pudel

 0.00



888

 238

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Barinja

 Papillon

 0.00



888

 240

 7940

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lizzy

 Papillon

 0.00



888

 241

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Raika

 Parson Russell 

 0.00



888

 242

 7027

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leslie

 Parson Russell 

 0.00



888

 244

 7152

 Schaub Antoinette

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheyenne

 Pudel

 0.00



888

 249

 7444

 Dysli Regula

 Cypat'Agil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nadal

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 251

 6763

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 Papillon

 0.00



888

 254

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 18
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (38.89%)

 Schnellste Zeit:

 35.31 sec



Sehr gut:

 2 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.05 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.38 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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